АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2016

                   Енисейск                                        № 700 - р

1. В соответствии со статьей 13 Закона Красноярского края от 31.03.2011 №12-5724 «О социальном партнерстве», руководствуясь  статьей  16  Устава Енисейского района, утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Енисейском районе (прилагается).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                            С.В. Ермаков
Приложение к распоряжению

администрации Енисейского района
от «___»_________2016 № _____

Состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Енисейском районе

	от муниципального образования Енисейский район

	Ермаков Сергей Васильевич
	- глава района,

координатор стороны

	Забелло Вячеслав Михайлович
	- начальник отдела экономического развития администрации района, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Губанов Александр Юрьевич
	- первый заместитель главы района

	Яричина Татьяна Альбертовна
	- заместитель главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам, руководитель финансового управления

	Нанакина Ольга Юрьевна
	- главный специалист экспертно-правового отдела

	Москалева Светлана Леонидовна
	- руководитель КГБУ «Центр занятости населения г. Енисейска»

	от организаций профсоюзов Енисейского района

	Юделис Елена Григорьевна
	- председатель Координационного Совета организаций профсоюзов в Енисейском районе, координатор стороны (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Тен Татьяна Болеславна
	- председатель первичной профсоюзной организации Подтесовского филиала ОАО «Енисейское речное пароходство» (по согласованию)

	Щекина Елена Эдуардовна
	- председатель первичной профсоюзной организации ООО «Илимпейская геофизическая экспедиция» (по согласованию)

	Гарманова Ирина Вячеславовна
	- председатель первичной профсоюзной организации Филиал «Северный» ОАО «Красноярскнефтепродукт» (по согласованию)

	от работодателей Енисейского района

	Каминский Вячеслав Маркович
	- генеральный директор                                                             ОАО «ПОЛЯРНАЯ ГРЭ», координатор стороны (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Губаревич Николай Николаевич
	- директор Подтесовского филиала ОАО «Енисейское речное пароходство (по согласованию)

	Погодаев Владимир Алексеевич
	- генеральный директор ООО «Енисейэнергоком» (по согласованию)

	Яковлева Елена Витальевна
	- директор ООО «Енисейторгфлот» (по согласованию)

	Заплатина Людмила Альфредовна
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)